黑龙江省教育厅办公室

关于召开全省教育系统党史学习教育
动员部署会的通知

各地党委教育工作部门、教育局，各普通高等学校，厅机关各处

室、各直属单位：

省委教育工委、省教育厅党组定于 2021 年 3 月 21 日（星期

日）10:00 召开全省教育系统党史学习教育动员部署会。现将有

关事项通知如下：

一、会议安排

根据新冠肺炎疫情防控有关要求，本次会议以视频形式召

开，主会场设在省教育厅四楼会议室。各地党委教育工作部门、

教育局，各普通高等学校，厅机关各处室、各直属单位设分会场。

主会场参会人员：省委教育工委、省教育厅党史学习教育领

导小组全体成员，厅机关各处室、各直属单位主要负责同志。参

加省委学习贯彻党的十九届五中全会精神主题研讨班的哈外省

管本科高校党委主要负责同志因时间关系可到主会场参会。

分会场参会人员：各单位处级及以上党员干部参加。

- 2 -

二、有关要求

1.各单位要严格落实本地新冠肺炎疫情防控有关措施，拟参

会人员会前 14 天有境内中高风险地区、港台地区、国外旅居史，

或被判定为新型冠状病毒感染者（确诊病例及无症状感染者）的

密切接触者，或有其他有新冠肺炎疑似症状尚未排查传染病嫌疑

的，不得参会。主会场参会人员全程佩戴口罩。

2.请分会场各单位于 3 月 19 日（星期五）17:00 前将参会

人数报至教育厅。参加省委学习贯彻党的十九届五中全会精神主

题研讨班的哈外省管本科高校党委主要负责同志如到主会场参

会的请务必告知。

联系人：梁乾平 电话：53671946，手机：15204612870，

电子邮箱：hljgwxcb@163.com

3.请各单位做好工作安排，确保参会人员全程参加会议，没

有特殊原因不得请假。请参会人员提前 10 分钟入场就座。

4.定于 3 月 19 日（星期五）15:00-16:30 进行网络调试，

请各分会场提前做好系统的联调测试工作，届时派专人负责。如

遇技术问题，请及时与教育厅主会场联系，联系人：谭文俊，联

系电话：15545152576。

黑龙江省教育厅办公室

2021 年 3 月 18 日